
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 19/2015  ze dne 22.10.2015
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha
                                      

1) Průběžně probíhají jednání s DPÚ k revitalizaci našeho domu. 

2) Naše žádost  o podporu z programu Nová zelená úsporám byla podána a  kladně
vyřízena.

3) V souvislosti  s plánovaným  zateplením  pošlou  pracovníci  DPÚ  ve  spolupráci
s výborem SV na magistrát žádost o povolení odstranění dřevin okolo našeho domu.

4) Bylo vyhlášeno výběrové řízení na stavební firmu pro náš bytový dům, osloveno bylo
7 firem.

5) Prosíme  všechny,  aby  v  pondělí  26.10.  v cca  7.00  h  ráno  otevřeli  všechny
termostatické ventily na topení ve všech  místnostech na maximum a nechali je
otevřené do pátku 30.10.

6) Zjištění tři „dlužníci“, byli vyzváni k zaplacení.

7) Výměna vodoměrů proběhla v pořádku.

8) Došlo  k vyloupení  bytu  ve  vchodě  3109  (přes  lodžii),  proto  byly  před  vchodem
prořezány borovice.

9) Shromáždění  vlastníků,  kde  by  se  měly  mj.  schválit  další  kroky  směřující
k revitalizaci  domu proběhne ve čtvrtek 26.11.2015 od 17.30 do 20.00 h v ZŠ
Rakovského 3136, Praha 4. 

10) Firmě Polygon tlumočena nespokojenost s úklidem, naše připomínky nebyly uznány,
majitelka firmy a pracovnice úklidu budou pozvány k projednání situace.

11) Znovu upozorňujeme na schválené pravidlo, že v neděli nebude nikdo pokud možno
rekonstruovat byt. Ve vchodě 3107 bylo toto pravidlo porušeno a vrtáno bylo až do
pozdních večerních hodin. Také prosíme, aby v případě rekonstrukcí bylo oznámení,
především  v jakém  bytě  a  od  kdy  do  kdy  rekonstrukce  proběhne,  vyvěšeno  na
nástěnky v přízemí jednotlivých vchodů.

 

Další zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 12.11.2015 od 17.30 h.
       

 V Praze dne 23.10.2015
 Zapsala : Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

